MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
  Secretaria Municipal da Saúde

AVISO DE REABERTURA PROCESSO DE LICITAÇÃO
PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 001/2021

PROCESSO Nº 34.267/2021

A Prefeitura Municipal de Paranaguá-Pr, através de sua Secretaria Municipal de
Fazenda, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Júlia da Costa, nº 322,
Município  de  Paranaguá,  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em
observância  a  Nota  Técnica  da  ATRICON  nº  01/2021  e  ao  Guia  da  Previdência
Complementar elaborado  pela  Secretaria  de  Previdência,  por  intermédio  da  Comissão
Permanente de Licitação nomeada através dos Decretos  nºs 2602/2021 e e 2778/2021,
torna público aos interessados o Fim da Suspensão do Processo Seletivo nº 01/2021 para:
“Seleção  de  Entidades  Fechadas  de  Previdência  Complementar  interessadas  em
administrar  plano  de  benefícios  previdenciários  dos  servidores  de  cargo  efetivo  da
administração direta e indireta do Poder Executivo e do Poder Legislativo do Município de
Paranaguá”,  conforme  condições  e  especificações  estabelecidas  no  Edital.  Os
interessados deverão apresentar  a  documentação para o  processo de Seleção de
09/03/2022 à 23/03/2022 –   no horário das 08h:00 às 11h:00 e das 13h:00 às 18h:00, com
recebimento  de  documentação  até  o  horário  da  abertura  da  sessão   pública  de
Reabertura: 23/03/2022 às 09h:00. O inteiro teor do edital, poderá ser retirado no seguinte
endereço:  Rua Júlia  da Costa,  322 – Centro – Paranaguá-Pr,  no horário das 08h:00 às
11h:00 e das 13h:00 às 18h:00, através do site: www.paranagua.pr.gov.br. No link: licitações
– Processo de Seleção nº 001/2021, ou pelo e-mail: cpl@paranagua.pr.gov.br.

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser dirigidos
à Comissão Permanente de Licitação, através do e-mail acima mencionado, ou através dos
telefones 41-3420-6003.

PARANAGUÁ, 08 DE MARÇO DE 2022.

SHEILA DA ROSA MARIA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br
http://www.paranagua.pr.gov.br/
https://www.gov.br/previdencia/pt-br/assuntos/previdencia-complementar/mais-informacoes/arquivos/guia_5edb.pdf
https://www.gov.br/previdencia/pt-br/assuntos/previdencia-complementar/mais-informacoes/arquivos/guia_5edb.pdf